
あいさつ 

上尾市立東小学校長 松澤 歩 

 

このたび、第１８代校長として着任いたしました 松澤 歩です。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 東小学校が、長い間、保護者、地域の方に支えていただき積み重ねて

きた伝統に、令和の新しい教育をバランスよく取り入れて、「笑顔いっ

ぱい東っ子」の育成を目指し、児童みんなが笑顔になり、みんなが輝け

る教育活動を、教職員一丸となって展開してまいります。 

 保護者の皆様、地域の皆様には、今までと変わらぬご理解とご協力を

賜りますようお願いいたします。 

  


